DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LA MISERIA HISTÓRICA EN LA
IMPLEMENTACIÓN DE LAS TIC EN EL AULA: UN PROBLEMA INTERCULTURAL. de
autoria de JOSE GUILLERMO REYES ROJAS, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9051

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9051